
Hafroy
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Hafroy Markası, tedarik
süresi için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Hafroy Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

00820295

05548

M00074171d

A35858122

05021

Hdp232d40

1175124

01749688

03828

A37430523

05020

D11-L22-M6

Hafroy

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [1 / 2]

https://www.yursat.com.tr/images/hafroy.jpg
https://www.yursat.com.tr/00820295.html
https://www.yursat.com.tr/05548.html
https://www.yursat.com.tr/m00074171d.html
https://www.yursat.com.tr/a35858122.html
https://www.yursat.com.tr/05021.html
https://www.yursat.com.tr/hdp232d40.html
https://www.yursat.com.tr/1175124.html
https://www.yursat.com.tr/01749688.html
https://www.yursat.com.tr/03828.html
https://www.yursat.com.tr/a37430523.html
https://www.yursat.com.tr/05020.html
https://www.yursat.com.tr/d11-l22-m6.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr


08614

Hdp112d50

01710146

1176368

09980 Ex(3827)

1610210

06284

04.02727.0007

00400036

9606003

A37434529

01710145

0046122

D100-Glic

0046123

Hafroy

Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505 

Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304

info@yursat.com.tr
www.yursat.com.tr

YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [2 / 2]

https://www.yursat.com.tr/08614.html
https://www.yursat.com.tr/hdp112d50.html
https://www.yursat.com.tr/01710146.html
https://www.yursat.com.tr/1176368.html
https://www.yursat.com.tr/09980-ex3827.html
https://www.yursat.com.tr/1610210.html
https://www.yursat.com.tr/06284.html
https://www.yursat.com.tr/04027270007.html
https://www.yursat.com.tr/00400036.html
https://www.yursat.com.tr/9606003.html
https://www.yursat.com.tr/a37434529.html
https://www.yursat.com.tr/01710145.html
https://www.yursat.com.tr/0046122.html
https://www.yursat.com.tr/d100-glic.html
https://www.yursat.com.tr/0046123.html
mailto:info@yursat.com.tr
https://www.yursat.com.tr

